
https: //www.gogin.co.jp

ごうぎん
2022年

［月曜日］
10月17日

１．安来支店の新住所(移転先)
〒692-0011島根県安来市安来町860番地

株式会社山陰合同銀行
ﾁﾗｼ(ｾS)431（2022.7制）<2022.7>

2.  統廃合対象の店舗

●広瀬出張所・社日出張所は、2022年10月14日（金）まで現店舗で営業いたします。
●安来支店は、昼休業はございません。

広瀬出張所 (TEL：0854-32-2154)
社日出張所 (TEL：0854-23-0683)
※広瀬出張所はATMのみの無人店舗とし、
　社日出張所はATMコーナーも廃止します。

安来支店 （TEL：0854-22-2280）

対象
店舗

統合店

安来支店の電話番号（0854-22-2280）へお問い合わせください
【受付時間】9：00 ～17：00（銀行休業日を除く）

本 件 に 関 する お 問 い 合 わ せ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて当行安来支店は、現在の建物にて永らく皆さまのお引き立てをいただいて参りましたが、
2022年10月17日より新店舗にて営業することとなりました。また、安来支店の新築移転にあわせ、
広瀬出張所・社日出張所を安来支店へ統合いたします。今後も皆さまのご期待にお応えできますよう、
より一層努力いたす所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
皆さまのご来店を心よりお待ちしております。

４．広瀬出張所、社日出張所のATMコーナーについて
広瀬出張所のATMコーナーは引続き営業いたします。また統合に伴い、通帳繰越機能を追加したATMを設置いたし
ます。ご利用時間は変更ございません。
社日出張所のATMコーナーは廃止いたします。

3．広瀬出張所、社日出張所のお取引口座について

※お振込先（受取店）としても引続きご指定いただけますので、ご依頼人さまへのご連絡等も必要ございません。
※口座振替のお申込みにつきましても、引続きご指定いただけます。
※お取引内容によりお手続きの必要がある場合は、別途ご案内いたします。

店舗名、店番号、および口座番号の変更はございません。現在ご利用いただいている通帳・証書・キャッシュカード等は、
そのまま継続してご利用いただけます。

ハローワーク●

安来市役所●
●商工会議所

安来保育所●

十神小学校●

●●●

●●●

●●●

●●●

●●●

（旧）
安来支店

安来支店
新店舗

●

●

9

9

（旧）
社日出張所

●●●

002652
タイプライターテキスト
（現）

002652
タイプライターテキスト
（現）

002652
長方形




